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BbbICTPASA
Bbl(OKOI’IpOVBBOAVITEl'IbeIe yc TA H o B KA
KabenbHble cucTembl B uOA

Bbicokas ckopocTb YCTaHOBKU

P

B cemeiicTBe BONOKOHHO-ONTUYECKIX KabenbHbIX cucTem Siemon |
cepun «Plug and Play» camble BbIcOKIe XapaKTepUCTUKY Nepesaun
COYETAIOTCA € BbICOKOI CKOPOCTHHO YCTaHOBKM. ITa Cepus NPOAYK-
Lmy 6bIna pa3paboTaHa ¢ YCTOro MCTA, CNeLanbHo ANA LIEHTPOB
06paboTKN AaHHbIX, NPeabABNAIOLLMX CaMble CTporue TpeboBaHuA
K pAgy NapameTpoB:

XapaKTepucTHKy nepegaun:

— (mcTembl MCMONb3YH0T BbICOKOKAYECTBEHHDIN BOIOKOHHO-ONTH-
Yeckuil kabenb 1 KOMMOHEHTbI, COBMECTUMbIE C PUNoXe-
HUAMI ANA LIeHTPOB 00paboTky AaHHbIX, BKMIOYAA 1 yxe
cywectBytowme 10-rurabutHble, v TonbKo paspabaTbiBaemble
40- 1 100-rurabutHble mpunoXeHna

«AVY1d ANV D5N1d» NOW3IS BEUd3ID

— Bce pasbembl 333€/1bIBAIOTCA U TECTUPYIOTCA B 3aBOACKMX YCII0-
BUAIX, YTO TapaHTUPYET MAKCMAIbHYI0 MPOMYCKHYIO CNoco6-
HOCTb KaHaroB ¥ BOCPOU3BOAUMOCTb PE3YNILTATOB, KOTOPOIA
TaK TPYAHO Z06UTLCA NPM NONIEBOY 3a[eNKe Pa3beMoB Ha 06b- ,
eKTe |

|

BbiCTpas ycTaHOBKa

75% 6bicTpee, Yem TPaAMLMOHHBIE CUCTEMBI, HCTIONb3yioLLKe

i
1

— Cuctembl Siemon cepum «Plug and Play» ycTaHaBnuBatoTca Ha 1
{

noneByto 3a/ieNKy KOHHEKTOPOB Ha 06beKTe |

— 3TV CuCTeMbI 33Ka3bIBAIOTCA (Pa3y € KOHKPETHbIMY NapameT-
pamu, No3ToMy Ha 06beKTe A0CTAaTOUHO MPOCTO MPOTAHYTH 10~
TOBbIE CETMEHTI U MOAKMIOYMTb Pa3bembl K NPOXOAHUKAM

 we s d v

JpdeKTMBHOCTL

— Pewwenna «nop kniou» — He HYXHO OTAENbHO 3aKa3blBaTb KOH-
HEKTOPbI, KOMNNEKTbI UHCTPYMEHTOB, pacXoAHble MaTepUabl

— YHMBepCanbHOCTb KOHUrypaLmm MCKAKOYAeT BOSHUKHOBEHME OnTquCK“e MOAYHM (KaCCETbl)
npobnem ¢ NoAAPHOCTb .
Siemon «Plug and Play»

Bbicokas nnoTHOCTL

— 0nuH KoHHeKTOp MTP® 1 cneumanbHblil kabenb RazorCore™
3aMeHAT 000/ 0 24 (MaKCUMyM) OTAENbHbIX BOJIOKOH I
KOHHEKTOPOB, NPy 3TOM 0/SHOBPEMEHHO CHUXAEeTCA
noTpebHOCTb B NPOCTPAHCTBE B LKady 1 pacxofyemoe
ronepeyHoe ceyeHue Tpacc

Macwrtabupyemoctb

— [ibKas KOHOUrypaLma cucTeMbl N03BoAAET 6e3 Tpyaa
[00aBNATb B CUCTEMY AOMONHUTENbHbIE CETMEHT,
€CIV €€ HYXKHO PACLUMPUTh

3a6ota 06 oKpyKaloLLei cpefe

— Manblit gnametp kabens RazorCore no3gonser onTMMU3MpPo-
BaTb BO3AYLLHble NOTOKY B LieHTpaX 06paboTKM AaHHbIX, 4To
TIOBBILIAET IHEProIQOEKTUBHOCTD U YNyyLLAET yripaBeHue
npoveccamu TennoobmeHa

- ﬂOCKOJ]be BC€ pa3beMbl 3aieN1aHbl U 3aM0/IMPOBAHbI Ha 3a-
BOAE, HET HUKAKMX OCKOJIKOB BONIOKOH W [ipyriX 0TX0A0B, CO-
NPOBOXAAKOLKX TPAAULNOHHbIE BUABI MOHTAXa Ha 00bekTe

MTP® — 3aperucTpvpoBaHHas Toprosas
Mapka komnaHuu USConnec Ltd.
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CermeHTbl Ha KaTyLLKe 1 yANUHUTENN Siemon
«Plug and Play»

O B HMX coueTaloTcA KOMNAKTHOCTb KabenA RazorCore™ u 12-BONOKOHHbIE
KOHHeKTopbl MTP®. CermeHTbl Ha10 NPOCTO NPOMICXKUTL B TPaccax, a
3aTeM NoAKMIOYUTb MHOTOBOJIOKOHHbIE pa3beMbl K KacceTam Wiau agan-
TepHbIM NNIacTUHaM

O [na3akasa fOCTYNHbI KONMYECTBa BONIOKOH OT 12 Ao 144, c npupalue-
HueM no 12 BOIOKOH. 3To no3BonseT 3¢ppeKTUBHO NoaAepKMBaThb Nobble
KOH$Urypaumm, Koropbie He06X0ANMbBI 3aKasuMKam

O YpnuHutenu ucnonbsyiot pasbembl MTP (male) Ha ogHOM KOHLe 1 pasb-
embl MTP (female) Ha gpyrom — 310 No3BONAET YANIMHUTL CErMEHT C
nio6oit CTOpOHbI

Kananbi ¢ pazbemom MTP Ha ogHOM KOHLe 1
KoHHeKkTopamu LC Ha gpyrom, cermeHTbI «rugpa»

O Wcnonb3yioT 12-BoNOKOHHDI pasbem MTP Ha OfHOM KOHLie U AyrneKc-
Hble KOHHeKTopb! LC Ha Apyrom
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O MosBonsAioT 6bICTPO NPOBECTH MOHTaX B TEX CyyYasX, KOFAa Ha OHOM
KOHLIe CermeHTa A0/KHbI UCNONb30BaTbCA OTAENbHble coeguHeHuna LC —
Hanpumep, Npy NPAMOM NOAKNIOUEHUU K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIO

O O6ecneunBaioT ONTMMMU3UPOBAHHYIO MIOTHOCTb NOPTOB — MHOTOBOJIO-
KOHHbIV pa3bem MTP oTHOCUTCA K KNlaccy KOMNaKTHbIX KOHHeKTopoB SFF
(Small Form Factor) — npwm sTom nopaep»xuBaetcs fio 12 kKoHHekTopoB LC
(6 pynnekcHbix noptos LC)

O CermeHTbl MTP-LC 06b14HO MCNONb3ylOTCA ANA COeMHEeHUA WKados
mexay cobon

O CermeHTbl MTP-LC B KOHGMrypauuu «rugpa» ugeanbHo NOAXOAAT ANs op-
raHu3ayum 6)13Ko pacnoioXKeHHbIX COefINHEH WA, HanpuMep, B Npeaenax
OfHOW U TOM XKe CTONKU unn WwKada

ApanTepHble nnacTUHbI Siemon MTP

O ApanTtepHbie nnacTuHbl MTP npefcraBnsioT co6oii NpocToi, ApYy)KecTBEH-
Hbli1 NoNb30BaTeNlo cnocob coefAnHeHns pasbemoB MTP mexpay co6oii

O Oxum obecneunBaior 3¢ppeKTUBHDIA CNOCO6 NOAKIIOUEHUS YNTHUTENE
MTP-MTP, cermeHToB MTP-LC unu cermeHToB MTP-LC B KoHpMrypauum
«rugpa» — 370 6biBaeT Heo6xoAMMO 1A NpAMOro NoAKMoueHUA o6opy-
AOBaHWA WK BbINOJIHEHNA KOMMYTaLK

O ApanTepHble NNacTMHbI COBMECTUMBI C OGbIYHBIMM ONTUYECKUMM WKad-
YuKamm Siemon, a TakoKe KPOHLUTe HaMU 1 BepTUKanbHbIMM NaTy-naHe-
namu wkados VersaPOD™

O Xapaxkrepuctuku npoxogHukoB MTP ygoBneTsopsioT Tpe6oBaHusim 6yay-
W MX NpunoxeHuii 40 F6ut/c u 100 M6uT/C, peannsyembix Ha MHOFOMOZO-
BOM ONTMUYecKom Kabene 50/125 MKM, ONTUMN3UPOBaHHOM Mog
Na3epHble NCTOYHUKM

XapakTepucrukmu nepepaum

Makc. BHocumble notepwm (ab) MuiH. Bo3BpaTHbie notepu (a6) Tvn onTUuyecKoii
Tvn BONoKHa
cmcTembl
MTP LCunn SC MTP LCunn SC

SM-LWP OpHomog, 0.75 0.4 55 55 XGLO

6MM MHoromop 62.5/125 MKM 0.5 0.5 20 25 LightSystem

5MM Muoromop 50/125 MKm 0.5 0.5 20 25 LightSystem
5L-MM MHoromog 50/125 MKM st npunoxeruin 10G 0.5 0.25 20 30 XGLO
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KoHurypauma kaHanos
Z) «Plug and Play»

B cepnu «Plug and Play» npepnaraiotca Bce KOHOUIrypaLu1 CerMeHTOB U COe JHHHTEbHDBIX
WHypoB, obecneunBasn rHOKOCTb NOAKMOUEHHIA B LieHTPaxX 06paboTku faHubIX, Kaccetni,
CermMeHTbl Ha KaTyLKaX, KaHaJibl, <TUipbi», afanTepHbie MWIACTHHBI U YUTHHUTENH
UCTIONb3YIOTCA B COYETAHHM C ONTHYECKHMM LIKaUMKaMK U WHYpamu Siemon,
npefocTaBnAA NpaKTHUeCKH Bce cOYETaHWUA KOHUrypaLUii, KoTopbie TONIbKO MOTYT
BO3HMKHYTb Ha 06bekTax. [lanee npHBOAATCA HEKOTOPbIe TUNOBbIe KOHGUIYpaLUK KaHaNoB.

«AV1d ANV D5N7d» NOW3IS EMd3ID

( )
YcnosHole 0603HayeHus
[LIypbl, noaxniouaemble Kaccetl «Plug and Play CermenTbl MTP-MTP
K 000pY0BaHNI0 Ha KaTyLuKax
AnantepHaa . L
TacTina MTP® e KaHan MTP-LC 6 Kanan MTP-LC «rugpa»

o Mary-wHyp MTP-MTP

Kondurypauus ot KacceTbl K KacceTe (0T Moayns K Moaynio)

370 caman 3¢ peKTUBHAA U rM6Kana KoHPUrypaLma, OHa coefiMHAET ABe KacceTbl «Plug and Play» ogHUM KaHanioM 1 no3sBonAeT 6bicTpo
YCTaHOBUTb CUCTEMY Ha OCHOBe KOHHeKTopoB LC unu SC, noaaepxusaiollyio 10-rurabutHble npunoxeHus. Kondurypauma «kaccerta-
KacceTa» coueTtaeT B ce6e GbICTPOTY ycTaHOBKM U 3¢ ¢deKTMBHOCTb NPUMeHeHUA KaHana «Plug and Play» ¢ rubkocrbio, xapakrepHoii Ana
TPaAULMOHHbIX BOJIOKOHHO-OMNTUYeCKNX cucTeM. Takas KOHGUrypauma oco6eHHO BbIroAHa B TeX CUCTeMaX, Iie NPOM3BOAATCA YacTbie
nepekKnioueHus.

Pazbem MTP (female)

Pasbem MTP (female) Pazbem MTP (female)
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Kanan MTP®-LC

Ecnu kaccety «Plug and Play» HeBO3MOXHO yCcTaHOBUTL G/IM3KO K aKTUBHOMY 060py/ioBaHMIO, pasMelLieHHOMY CTaLlMOHapHO, TOrAa MOXHO
BbINOJIHNTD NPAMbIe NOAK/IIOYEHUA C MOMOLLbIO KaHasa ¢ pasbeMoM MTP Ha ofHOM KOHLe 1 AynNeKCHbIMN KOHHeKTopamu LC Ha Apyrom.
TaKue KaHanbl NOAKNIOYAIOTCA K ycTaHOBAIEHHbIM cerMeHTam MTP-MTP uepes npoxoaHuku MTP, yctaHoBMeHHbIe B ajlanTepHoi NnacTuHe, a
ApYroii KoHel, c KOHHeKTopamu LC BefieT HenocpeAcTBeHHO K 06opyaoBaHMio. Tak BbIMONIHAIOTCA coefAuHeHNA WKadpoB mexay coboil, npu-
yeMm o6bluHble MaTy-LHYPbI He HYXKHbl BOBCe.

Pazbem MTP (female)

Pazbem MTP (male)
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Kanan MTP®-LC «ruppa»

3Ta 3¢ peKTUBHaA B LIEHOBOM OTHOLLEHMM KOHGUIrypaLms no3BosisAeT obecneuntb noakoueHne cermeHta MTP K gynnekcHbim noptam LCB
CTaLMoHapHOM aKTUBHOM 060 Py 0BaHUM, KaK NPaBuNo, B Npefienax ofHOM 1 Tol e CToiKu uin wkada. Pasvem MTP nogkniouaetca K ycra-
HoBJIeHHOMY cermeHTy MTP-MTP yepes npoxoaHuk MTP, yctaHoB/IEHHbII B aganTepHoii nnactuHe. KaHan-«rugpa» o6ecneumsaet nogknioye-
HWe 0 6 AynneKcHbIX «xBocToB» LC B 060nouke. O6biUuHbIE NaTy-LHYPbI TaKKe He UCMO/b3YIOTCA.

a7

Pazbem MTP (female) Pa3bem MTP (male)

byaywwmit nepexop Ha npunoxenua 40 Féur/cu 100 Fout/c

Kananbi MTP-MTP, nsrotos/ieHHble Ha OCHOBE MHOrOMOJOBOr0O BOJIOKHa 50/125 MKM, ONTMMN3UPOBaHHOrO MOA fla3epHble MCTOUHNKN,
1 Ucnosnb3yiolye aganTepHble NIACcTUHbI C NpoxoAHMKamu MTP, B 6yAyLieM no3BoNAT peanu3oBaTb NpuaoxeHus 40 F6mt/c n 100
F6ut/c. nA 3Toro notpebyerca ucnonb3oBarb NaTy-wHypbl MTP-MTP.

Pazbembl MTP (female)

Pazbem MTP (female) Pazbem MTP (female)
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Moaynu (kaccetbi) Siemon «Plug and Play»

Kaccetbl LC-MTP® n SC-MTP cemeiicrBa «Plug and Play» komnaHum Siemon npepocTaBnsaioT NpocToii U 6bicTpblii cnoco6 ycTaHOBKY A0 24 NOpPTOB
LC unm 12 nopToB. SC B Kaxgiom Mogyne. Bce nopTbl 3agienaHbl U NpoTecTUPOBaHbI B 3aBOJCKUX YCNIOBUAX U YCTaHOBANEHDI B 3alUTHbIA KOPYC, YTO
ob6ecneunBaer rapaHTMpOoBaHHbIe BbICOKME XapaKTEPUCTUKM U NPOCTOTY NOAKIIOUEHUs 3a cyYeT 12-BoNOKOHHbIX nopToB MTP. KacceTbl pocTynHbl B
pasnnyHbIX BapUaHTax: MHOroMoJ0BOe BOJIOKHO 62.5/125 MKM, 06bIuHOe MHOTOMOJI0BOE BOJIOKHO 50/125 MKM, ONTUMM3VPOBaHHOE NoJ, Jiasep
MHoromoposoe BoJIOKHO XGLO 50/125 MKM, a TaK)Ke OJHOMOZ0BO€E BOJIOKHO.

[0 KomnakTHbin Kopnyc
|/|CI'IOﬂb3yeTC$I COKpalleHHaA MOHTaXxKHaA Fﬂy6I/IHa. 710 ocTaBnsAeT 6osbLue MecTa BHYTpW
ONTNYeCKNxX LLIKa(I)lWIKOB Ana I'IpaBVIJ'IbHOVI YKnagku KabenbHbIX MOTOKOB

[0 OnTummnsnpoBaHHOE pacnonoXeHne NPOXOAHNKOB
Ila»(e B CaMblIX BbICOKOMJTIOTHbIX MPUAIOXKEHUAX Bbl MOXeTe 6e3 TPyAa nanbuamn n3eneyb
KOHHEKTOPbI U3 noboro npoxoaHuKa

[0 HapeHOCTb M NPOYHOCTb NPU ManoM Bece
BbICOKOMPOUHbII MAACTUKOBbIN KOPMYC, N3rOTOBEHHbI METO[OM pOPMOBKM, MOXKHO 13-
BfieKaTb U3 NaHesnei OQHNM nasnbLem

[0 Kopnyc, 3ay»eHHblii B TbUIbHOI YacTn
Kopnyc npoaymaH Takvm 06pa3om, UTobbl MO3BONMTb Kabenam NPOXoAUTb Nop, KacceTamu
NpW UX yCTaHOBKE B rOPU30HTaNIbHOM NONOXeHN (Hanpumep, B naHenax FCP). Kabenam
0CTaBneHo Gonblle MecTa /18 NPaBUIbHON YKagKu

[0 CoBmecTMMOCTD C CylLeCTBYIOLNMY ONTNYECKUMMN WKadumKamm Siemon
KacceTbl MOXHO yCTaHaBMBaTb B ONTUYecKme Wkadumkm 1 naHenm Siemon cepuii RIC,
FCP 1 SWIC, a Takxe B BepTuKanbHble naty-naHenn VersaPOD
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Uudopmauus ana 3aKa3a
PP2-12-(XX)(X)-01 ........ 12-nopToBas KacceTa P&P, uepHbiil LueT PP2-24-LC(X)-01 ........ 24-noproBan Kacceta P&P ¢
& KOHHeKTopamu LC, yepHbin ugeT

Tun BonokHa Tun BonokHa
5— MHoromop 50/125 Mkm 5 — Moromop 50/125 mkm
6 — MHoromos 62.5/125 MKm 6 — Muoromog 62.5/125 MKM
5L — MHoromop XGLO 50/125 mkm 5L — Mroromop XGLO 50/125 mkm

Wntepdeiic SM — OnHomop SM — OaHomop,

LC-LC

SC-SC

ApantepHble nnacTuHbl MTP

ApanTtepHble nacTuHbl MTP KomnaHuM Siemon npeaAnaraloT NPocToii 1 APYKeCTBeHHbII Nonb3oBaTtenio cnocob coeguHeHNs cermeHToB MTP.
ApanTepHble NMNacTUHbI ¢ NpoxogHuKamu MTP coBMeCcTUMBbI € CyLIECTBYIOLIMMM ONTUYECKUMU WiKaduMKamm Siemon 1 BepTUKaibHbIMM NaTy-na-
HenAamu VersaPOD™, MpoxogHukn MTP HaaeXHo yaepKMBaloT coefuHseMble pasbembl MTP, o6ecreunBas BbICOKUE XapaKTepPUCTUKM NpU UC-
no/nb30BaHUM yanuHuTeneii n wHypos MTP-MTP, a takke kaHanoB MTP-LC (B Tom uncne B KoHGUIypauum «ruppa»), npumeHAeMbIX A1
NOAKIIOYEHUA aKTUBHOTO 060PYAI0BaHUA N V1A KOMMYTaLUu.

[0 Bbicokas NAOTHOCTD
Ha oaHy apanTepHylo N1acTiHy obecneurBaeTca Ao 72 BONOKOH, T.e. A0 864 BOJIOKOH
Npu MOHTaXXHoOW BblcoTe 4 RMS

O m6kue KoHpurypauun
Mpepnaratotca nnacTuHbl € 1, 2 1 6 npoxoaHukamy MTP, noaaepxuBatoLymne Kak MHOTo-
MOAOBble, TaK 1 OAHOMO[OBble CUCTEMDbI

[0 NpepycmoTtpeHa noapepxka 40 F6mt/c n 100 r6mt/c
B cucTeme npeaycMOTpeH NPoCTom MyTb ANs NoAAepPKKM 40- 1 100-rrabuTHbIX Npuo-
YKEHWI B MHOrOMOZOBOW CMCTEME Ha OCHOBE Kabena 50/125 MKM, ONTYMU3UPOBAHHOIO
noA nasepHble UCTOYHUKN

[0 BHewHwme pasmepbi cooTBeTcTBYI0T cCepunm RIC
ApnanTepHble NNacTUHbI yCTaHaBNMBaOTCA B ONTUYECKMe WKaduMKM 1 naHenn Siemon
cepuin RIC, FCP n SWIC, a Takxe B BepTUKabHble naty-naHenu VersaPOD

UHpopmauma ana 3akasa

RIC-F-MP(XX)-01 ............ ApanTtepHas nnactuHa MTP, yepHbIn uBeT
Kon-Bo BONOKOH
12— 12 (1 npoxoaHuk MTP)
24— 24 (2 npoxogiHnka MTP)
72 72 (6 npoxopHuKo MTP)
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Cermentbl MTP®-MTP Ha KaTywKax

B 3TMX cermeHTax ucnonbsyetcs Kabenb ymeHbLIEHHOro AameTpa Mapku RazorCore™ KomnaHum Siemon u 12-BoNOKOHHbIe pasbembl MTP.
CermeHTbl cemeiicta «Plug and Play» nocraBnsioTcA Ha KaTyliKax v cneyyanbHo paspa6oTaHbl AnA TOro, YTo6bl Ha 06beKTe NX HYKHO 6blo
TOJIbKO NPOTAHYTb U NOAKNIOUMTb pasbeMbl K mogynam (kaccetam) «Plug and Play» unu apantepHbiMm nnactuHam MTP. CermeHTbl KOHOUrypu-
pyloTCA NoA KOHKPETHble NoTpe6HOCTU 06beKTa U UCMOoJIb3yeMbIX MPUIOKEHWIA, U B pe3ysibTaTe 3aKasuMK Nony4yaeT BbICOKONPON3BOAMUTENb-
HY!0 BOJIOKOHHO-ONTUYECKYIO CUCTEMY C BbICOKOI NJIOTHOCTbIO MOPTOB, NPUUYEM PacnoioXKeHHbIX IMEHHO TaM, F4e HYXHO.

[0 KoHdurypauumn nop KOHKpeTHble NoTpe6HOCTN
[inA 3aKka3a AOCTYNHbI KONMYECTBA BOMIOKOH OT 12 fo 144,
C npupaeHnem rno 12 BONOKOH.

[J PasnuyHble TUMNbl BOJIOKHA
CermeHTbl NpefaraloTca C PasHbIMU TYNaMK Kabensa: MHO-
roMo/[10BO€e BOSIOKHO 62.5/125 MKM, 06bl4HOe MHOTOMOJ0-
BOE BOIOKHO 50/125 MKM, ONTUMM3NPOBAHHOE NOA nasep
MHoromogoBsoe BonokHo XGLO 50/125 MKM, a Takxe ogHoO-
MOAOBOE BOMIOKHO. Turbl 060/104eK COOTBETCTBYIOT TPe6O-
BaHMAM Knaccos Riser, Plenum v LSOH.

[0 YmeHbweHHas cTeneHb 3aN0NHEeHUA Tpacc
Kab6enb RazorCore KomnaHuu Siemon nmeeT arameTp cy-
LLLeCTBEHHO MeHblLLe, YeM y APYrvX TUMOB Kabens. B pe-
3ynbTaTe yMeHbLLIAETCA CTeneHb 3arnoiHeHUs JIOTKOB 1
pacxofyemoe nornepeyHoe ceueHue Tpacc.*

[0 3awmTHas ynakoBKa
D,ByXCeKLlVIOHHbIe KaTyLWKW € pasfenntenbHbim pe6p0M 3a-
LUMLLAIOT Pa3beMbl Ha KOHLLAX OT 1106bIX NOBpeXAeHN B
Xofe pa3mMoTKu.

[0 NpeaycmoTtpeHa noapepka 40 6ur/c
1 100 Féur/c
B cucteme npegycmoTpeH npocTon nyTb ANA NOAAEPXKKN
40- 1 100-rrabyTHBIX MPUAOMXKEHVIN B MHOFOMOLOBOW CU-
cTeme Ha ocHoBe Kabens 50/125 MKM, ONTUMU3MPOBaH-
HOTO MOJ Na3epHble NCTOYHUKN.

Nndopmauus ana 3aKasa
FROXXX)-(XX)(X)(XXX)(X)-C.oovvveae CermeHT MTP-MTP Ha KaTyluKe, 12-BONOKOHHbIN, BCE BapUaHTbl BONIOKOH 1 000s10ueK,
T T meToa 3agenku C cornacHo TpebosaHnam TIA-568-B1.7
Ex. nnunbl
F=0ytbl
M = Metpbi
nHa** ** INNHa CerMeHTOB M3MepPAETCA OT HAKOHEYHVKa pa3bema Ha OAHOM
KOHLe 0 HaKOHeYHMKa pa3beMa Ha [pYyromM KoHLe. B «<MHOrOXBOCTbIX» KOH-
003 = dybl un metpbl, durypaumax gnmHa «xsoctoB» coctaBnaeT 1 m (3.3 dyTa). MrHvManbHan
Tpu paspana [UIMHA cerMeHTa AnA usrotoeneHna — 3 m (9.9 dyTa.).
Tun 060noukm
R =Riser
rjfs'g'}‘{“m < 3aKa3blBaeMas AInHa >
Tun BOAIOKHA -
5 — Mroronon 50/125 ki <—r 1m (3.3 dyTa) >~ < 1M (3.3 pyTa) >
Kon-go 6 — Moromoz1 62.5/125 mkm ' =
|_BONOKOH 5L — MHoromop XGLO 50/125 Mkm

12=12 SM — 0gHomoz
24=24

36=36

48 =148

72=72

96 =96

144 =144

* InameTpbl kKabens RazorCore npuBogaTca Ha cTp. 7

www.siemon.com SIEMON
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Yanuuutenn MTP®-MTP

B yanuHutensx ncnonbsyetca Ka6enb RazorCore™ npoussofcTBa KoMnaHum Siemon, o6nagaioLmii yMeHb-
LWeHHbIM fuamMeTpoMm. Ha ofHOM KoHLe ycTaHOBNeH pasbeM MTP male, Ha ppyrom — MTP female, uto nos-
BONAET NOAKNIoUaTh yANUHUTEND C Nioboro KoHua cermeHTa MTP-MTP, noctaBnsieMoro Ha KaTyLuKe.
Mpepnaraiotca KoH$Urypauymm ot 12 fo 144 BONIOKOH € pasnUYHbIMUA TUMaMK Kabena (cTaHgapTHble MHOro-
MofoBble BOJIOKHa 50/125 MKM, 62.5/125 MKM, onTMUMU3UpOBaHHbIe NOA Nlasep MHOFOMOAOBbIe BONIOKHA

XGLO 50/125 MKM, a TaK:ke OGHOMOJOBbI@ BOJIOKHA).

Wudpopmauusa gna 3akasa
FE(XXX)- (XX) (X XXX)(X). ... YonuHutenb P&P, MTP (pa3sbem male)-MTP (pa3bem female)
T Ex. nnunbl
F= (D Tl * .unlea CerMeHTOB N3MepAeTCA OT HaKOHeYHNKa
Kon-go BonokoH M_— I\XeT o pazbema Ha O[JHOM KOHLIE 10 HAKOHEUHWKa pa3beMa
12=12 =Mep Ha APYrom KoHLe. B «<MHOroXBoCTbIX» KOHUrypa-
24=24 Inuva* LMAX ANIMHA «<XBOCTOB» cocTaBnAeT 1 m (3.3 ¢yTa).
:g = Zg 001 = yTbl un MeTpbI TpK paspaga
72 ; 7 |« 3aKa3blBaeMas ONNHE —|
96=96 Tun BonokHa Tun o6onouku
144 =144 5— MHoromop 50/125 MKM R =Riser
6— MHoromog 62.5/125 Mkm P =Plenum
5L — Muoromoa XGLO 50/125 mkm L=LSOH
SM — OpHomon Pazbem MTP (male) Pazbem MTP (female)

(g
m
O
s
)
wn
m
=
o
2
o
F
=
)
>
2
C)
O
F
>
s

Kananbi MTP-LC

B aTMx KaHanax ucnonbsyeTca BbiICOKOKauecTBeHHbIVi Kabenb RazorCore npoussofcTaa Siemon. Kananbi MTP-LC o6ecnieunBaiot nepexop c 12-Bo-
NoKoHHoro uHTtepdeiica MTP K gynnekcHbiM KoHHeKTopam LC. [ina o6ecneueHns ru6Koro v NpocToro peiieHUs no nepexopy ot uHrepdeiica MTP k
LC ucnonbsyloTca TaKke ajantepHbie naacTuHbl MTP — pelneHue MpUrogHoO ANA CaMbIX PasHbIX PacCTOAHWIA U KOHQUrypauuii cuctem.

O Kondurypauymm nog KOHKpeTHble noTpe6HOCTU
JinA 3aKa3a AOCTYMHbI KONMYECTBA BOMOKOH OT 12 ao 144, c npupalleHnem
no 12 BOJIOKOH.

[J PasnuuHbie TUMbl BOMIOKHA
CermeHTbl NpeanaratoTca ¢ PasHbIMU TNaMn Kabena: MHOroMoAoBOe BO-
JIOKHO 62.5/125 MKM, 06bl4YHOE MHOTOMOZOBOE BOMTOKHO 50/125 MKM, ONTUMU-
3MPOBaHHOE NMof nasep MHoromonoBoe BoIokHO XGLO 50/125 MKM, a Takxe
OIHOMOAO0BOE BOSTIOKHO. TMnbl 0605104eK COOTBETCTBYIOT TPEOGOBAHUAM Knac-
cos Riser, Plenum v LSOH.

O 3awwurtHas ynakoBKa
ﬂByXCeKLlVIOHHbIe KaTyLWKn C pasgenntenbHbiM pE6pOM 3almLaoT pa3bembl
Ha KOHUaXx oT No6bIX I'IOBpe)KAeHI/IVI B XO[€e pa3sMoTKU.

UHdpopmauua ana 3akasa
TF(X)(X)(XXXX)(XX)LC (XXX)X). oo KaHan MTP-LC (pacnpegenutesibHbli Kabenb)

Kon-Bo BostokoH T T En. At * [INNHa CETMEHTOB N3MePAETCA OT HaKo-
B=12 F =0yl HeuHVKa pa3bema Ha O4HOM KOHLe 0
(=24 MlpoTax. netns OnnHa® M = Metpei HaKOHeUH/Ka pasbema Ha ApYroM KoHLe.
E=36 A=c A [nnHa aynnexcHbix «xsocToB» LC B 060~
F=48 = (TopoHa 007 = yTbl unu MeTpbl, T pa3pAsa noukax coctaenset 1 m (3.3 dyTa).

G=72 B = (topoHa B Tun pasbema MTP
H=9% C=be3 netm
J=144 MM = male

- Tuno6onioukn  MF = female
Tansonokha | R = Riser 3aKa3blBaemas JMH ————————
5 — MHoromog 50/125 MKM P =Plenum

6 — MHoromop 62.5/125 Mkm L=LS0H
5L — MHoromoa XGLO 50/125 Mkm
SM — OpHomog

l<e— 1 metp (3.3 pyra) —»

Dnametp kKabena RazorCore

Kon-Bo BONOKOH 12 24 36 48 72 96 144

Ounametp kabens, mm 3.0 6.4 7.3 7.3 8.4 13.2 13.2
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Kananbt MTP®-LC «rupgpa»

Takue KaHanbl npefcraBnAloT co6oii 3¢pdpeKTUBHDIN B LIeHOBOM OTHOLLEHVUM BapuaHT A/IA NPAMOro NoAKNioYeHns o6opyoBaHUA C NoOpTamu
LC K cermeHTam MTP — Kak npaBuio, METO40M MeXCOeAUHEeHUA B NpefieNiax OAHOI U TOW Xe CTolKu unu wkada. Pasbem MTP nogknioua-
eTcA K cermeHTy MTP uepes npoxogHuk MTP. Konourypaums «rugpa» o6ecneunsaert go 12 koHHekTopos LC (6 gyriekcHbix pasbemos LC B
06010uKe), NPy 3TOM HET HeO6XOANMOCTN UCNONb30BaTh O6bIYHbIE MATY-LLHYPbI.

[0 Mepexopn c untepdeiica MTP K KoHHeKTOpam LC
B KaHanax BbIMOJIHAETCA Nepexof ¢ 12-BoNOKOHHOTO MHTepderica MTP K wecTu ay-
nneKcHbIM «xBocTam» LC, B KOTOPbIX NPUMEHAETCA 3un-Kabenb AnameTpom 1.6 Mm.
KaHanbi «rnapa» MOXHO NMOoAKNYaTb K akTBHOMY oﬁopy,qoaaumo Hanpamyto.

v/l

'y @5»@ i

Nupopmauua gna 3akasa
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FJ-MMLC(XX)(X)(XX)(X) — Kanan MTP (male)-LC, koHburypauua «rugpa» (3un-kabenb grametpom 1.6 Mmm)

T En. pnubl * [INHa CErMeHTOB M3MEePAETCA OT HAKOHEUHVIKa pasbema

F= OyTbI Ha OJHOM KOHL|e 0 HaKOHeYHMKa pa3bema Ha JPpYyrom KoHue.
NlnuHa* M = MeTpbi
01 = dyTbl uam

<« 3akasblBaeMad AIMHa ——————>]

Tun 06onoukm

Tun BonokHa R Riser MeTpbl, 4B pa3pasa
5 — Muoromog 50/125 Mkm P = Plenum

6 — MHoromop 62.5/125 MKM L =LSOH

5L— MHoromop XGLO 50/125 mkm

SM - OpHomon

Pazbem MTP (male)

BonokonHo-ontuyeckue wHypbl XGLO™ n LightSystem™

BonokoHHo-onTUUYecKue WHypbl Siemon npeanaraoTca B AByx BapuaHTax: XGLO (noaaepxka 10-rurabutHbix npunoxeHmii) u LightSystem (nop-
AepKa 1-rurabuTHBIX NPUIcXKEHUI). ITO NPOCTOe U HE,OPOroe pelleHne ANA KOMMYTaLmMK B ONTMYeCKMX cucremax. LLIHypbl npepnaraiores ¢
KoHHekTopamu LC unum SC, ¢ BbiCOKOKaueCTBEHHOM 3aBOZCKOI NONMPOBKO. OHM naeanbHO COYETAIOTCA € KacceTamm Siemon «Plug and Play».

[0 Bbicokoe KauecTBO
LLHypbl npeBocxoaAT TpeboBaHua ctaHgapToB TIA/EIA 1 I1SO/IEC no fonrosey-
HOCTU NCMOMNb30BaHNsA, NPOTUBOCTOAHMIO BNAXKHOCTW, Nepenagam Temneparyp,
BUOPaLK, yAapHbIM Harpy3Kam, M3HOCY NPK NOAKNIOYEHNN, Harpy3Kam pacTa-
KeHWA 1 nsrnba.

Nupopmauua gna 3akasa
MuoromopoBble ynnekcHbie wHypbi XGLO 50/125 MKM MHoromop0Bble gynneKcHble WHYPbI
Apmukyn OnucaHue Apmukyn OnucaHue
FJ2-SCSC5L-(XX)AQ.. ... ... WHyp SC-SC, 6upio30Bbiii LiBeT, OFNR FJ2-SCSC(X)MM-(XX) ....... WHyp SC-SC, opaH»xeBbiii uBeT, OFNR
FJ2-LCLC5L-(XX)AQ........ LLHyp LC-LC, 6upto3oBbiin uset, OFNR FJ2-LCLC(X)MM-(XX) ....... WHyp LC-LC, opaHxesbiit uset, OFNR
FJ2-LCSC5L-(XX)AQ........ WHyp LC-SC, 6upto3osbii uset, OFNR FJ2-LCSC(X)MM-(XX) ... .. WHyp LC-SC, opanxesbiii LiBet, OFNR
MuoromogoBbie ynnekcHbie wHypbi XGLO O6ostavenue (X) — mun eosiokHa:
5=50/125 Mmkm, 6 = 62.5/125 MKkm

Apmukyn OnucaHue

. 0O6o3HauerHue (XX) — onura: 01 = 1m (3.3 pyma), 02 = 2 m (6.6 pyma),
FJ2-SCUSCUL-(XX) ........ WHyp SC-SC, xenTbint uBeT, OFNR 03=3m (9.8 pyma), 05 = 5 m (16.4 hyma)
FJ2-LCULCUL-(XX) ........ WHyp LC-LC, xenTbiii uBeT, OFNR
FJ2-LCUSCUL-(XX) ........ WHyp LC-SC, xenTbiin uet, OFNR

NHpopmaLmio o 4pyrux BapuaHTax UCMOSHEHUA LWHYPOB MOXHO HaiTu

Ob6osHavyerue (XX) — dnuna: 01 =1m (3.3 pyma), 02 =2 m (6.6 pyma), B 3/IeKTPOHHOM KaTaJiore 1o agpecy www.siemon.com/e-catalog
03 =3Mm (9.8 pyma), 05 =5 m (16.4 pyma)

www.siemon.com SIEMON
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MHCprMeHTbI ANA OYUCTKN oNTUYECKNX pa3bemoB

STUMU UHCTPYMEHTaMM JIETKO NOJb30BaTbCs; OHU 3(PPEeKTUBHO YCTPAHAIOT 3arpA3HeHNsA, KOTopble MOryT OTpULaTenbHO NOBNMATL Ha XapaKTepu-
CTUKM ONTUYECKUX COeAUHEeH U (KaK NpaBuno, 3afileiicTBOBaHHbIX ANA NepeAayun BaXkHow uHpopmaumm). B UHCTpymMeHTax MCNob3yloTCA CyXue TKa-
Hble MaTepuabl, cneunanbHO NpefHasHauYeHHble )15l OUUCTKU MHOFOBOMOKOHHbIX pasbeMos MTP®, a Takxe TpaAULMOHHbIX KOHHeKTopoB LC u SC.
WHcTpyMeHTbl, NpejHa3HaueHHble Ans pasbemoB MTP, nossonsiioT ounwatb pasbembl male, ucnosnb3lyemblie B moaynsax (kaccetax) «Plug and Play», n
pa3bembl female, nogKniouaemble Yepes agantepHble MIacTUHbI. Bepcun MHCTpyMeHTOB /1A KOHHeKTOpOoB LC 1 SC No3BoNAIOT OUMLIaTb U KOHHEK-
TOPbI, yCTaHOBJIEHHbIE B MPOXOAHUK, U HE NOAKNIOYEHHbIE KOHHEKTOPbl — [Y1s 3TOr0 MCMONb3YyeTCs cneuuanbHo paspaboTaHHbIil KonnavyoK-aganrtep.

WUndopmauua ana 3akasa

Apmukyn OnucaHue

PP-CT-MP .......... WHCTPYMEHT ANA 04NCTKN MHOTOBOSIOKOHHbIX pasbemos MTP
PP-CT-LC ........... VHCTPYMEHT ANA OUNCTKMN CUMMNEKCHbIX KOHHeKTopoB LC
PP-CT-SC........... NHCTPYMEHT ANA OUNCTKN CUMMNNEKCHBIX KOHHEKTOPOoB SC

OnTnyecknit wkaduumk RIC3 gna yctaHOBKM B CTOMKY

OnTuyeckunii WKapUMK NpUrofieH ANsA ycTaHoBKW B Hero mopynei (Kaccet) «Plug and Play» komnaHum Siemon, agantepHbix niactmi MTP, a Takoke
apanTepHbIx iacTuH Quick-Pack™. Mpu sTom wkadumkm RIC3 o6ecneynBaloT BbiCOUaliLLyIo NIOTHOCTb pa3MeLLeHUA BOIOKOH (A0 288 BOJIOKOH
npwm Bbicote Bcero 4 RMS) 6e3 kakoro-nu6o yuep6a ans yao6crea gocTyna K pasbemam. LLkapumk ocHalleH CbeMHbIM JIOTKOM, YNyYLLI€HHO cu-
CTeMOi MapKUPOBKY, KOMIJIEKTYeTCA 3aMKaMy C GpOHTaNbHOM 1 TbINIbHON CTOPOHBI. 3alLeNKu ABepeL] MOXKHO OTKpbIBaTh NPY NOMOLLYY OJHOTO
nanbua. B wkadumkax oTMYHO NpoAyMaHbl BCe acneKTbl: NOABOAKa Kabens, naeHTUdMKaLma NopToB, AOCTYN K BONOKHaM, 6e3onacHocTb. Lkad-
ynku RIC3 — nyuywimit cnoco6 3auTTb KpUTUYECKMN BaXkHble onTUYeckue NoaKsioUeHus.

Nudopmauus ana 3akasa

RIC3-(XX)-0T............. Lkadumk ana yctaHOBKM
B CTOVKY, YEPHbIN

EmkocTb

24 — 07 24 1o 96 nopToB, BbicoTa 2 RMS
MaKcUMyMm 4 afianTepHbIX NAACTUHbI

36 — 01 36 10 144 noptoB, BbicoTa 3 RMS
MaKCUMyM 6 afianTepHbIX NacTuH

48 — o1 48 0o 192 noptoB, BbicoTa 3 RMS
MaKCUMyMm 8 afianTepHbIX NAaCTUH

72 — 07172 po 288 noptoB, BbicoTa 4 RMS
MaKCUMyM 12 afanTepHbIX MNacTiH

Ontuyeckue narty-naHenu FCP3 ans yctaHoBKM B CTOMKY

OnTnyeckmne naty-naHenu Siemon FCP3-DWR n FCP3-RACK — 3T0 3KOHOMUYHOe pelleHue Al KOMMYTaLUK, 3al1Tbl M ynpaB/ieHUs Kabenamm c
MaKCcUMyM 72 BOJIOKHaMM, MpUYeM NMaHenm umelot BbicoTy Bcero 1 RMS. B naHenun moxHo ycraHaBnuBatb Mofynu (Kaccetbl) Siemon «Plug and
Play», aganTepHble nnacTuHbl MTP 1 TpaguuMoHHble aflanTepHble nnacTuHbl Quick-Pack™. B mogenu FCP3-DWR foctyn K nogknioueHuam obner-
yeH 6narofaps NOTKY, KOTOPbIii MOXXHO OCBOGOAUTD U BbIABMHYTb U3 WKaduMKa Bnepes niv Hasapg,.

Nnpopmauusa gna 3akasa

FCP3-(XXXX)...ovveennnn OnTnyeckas naHens FCP, ot
I 6 10 72 NOPTOB, MaKCMyM

3 afanTepHbIX MAACTUHbI,

Bbicota 1 RMS, yepHbIi uBeT

Tun notka
DWR — BbiaBimHoIi 10TOK
RACK — HenopaBikHblil OTOK
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Lkagbi Siemon VersaPOD™ ansa uentpos
00paboTKU AaHHDIX: CO3AABANUCH C yUETOM
pewuennit Siemon «Plug and Play»

Cucrema «Plug and Play» komnanum Siemon cneuuanbHo co3faBanach gna
Toro, yto6bl WwKadbl VersaPOD HoBeliLeli KOHCTPYKLIMM MOXHO 6bino 6bic-
TPO M NerKo coOeANHATb ONTUYECKUMM CerMeHTaMK, MpUUYeM YCTaHOBKa 3aHU-
MaeT MaJlo BpeMeHHU, cUcTeMa 06nafaeT BbICOKO# NAOTHOCTBLIO MOPTOB 1
Nerko maclutabupyetca — Bce 3TU GpaKTopbl Upe3BblUaiiHO BaXKHbI ANA UH-
¢$pacTpyKTypbl LLIeHTPOB 06paboTKM AaHHDIX.

CemelictBo VersaPOD — 370 coBeplLLeHHO HOBbIl, 04eHb 3P PeKTUBHDII
noaxof K MHGpacTpyKType ueHTpoB 06paboTkm aaHHbIX. [nA pasmeweHun
naTy-naHesnei M yKnagKku KaGeneii BbiesieHa cneynanbHan BepTUKanbHan
o6nacTb Mexay cocegHUMM LWKadpaMK, 1 3TO NO3BOJIAET BbICBO6GOANTL MOH-
Ta)KHble NPOCTPaHCTBa WKada nog ycraHOBKY akTUBHOro o60pyfoBaHuA.

B pesynbrate gocTuraeTca makcvmanbHas NIOTHOCTb NOAKAIOUEHMIA NPy MU-
HUManbHOIN pacxofyemoi NNoLwazu NoMeLLeHus.

CemeiictBo wkados VersaPOD coBmectumo u ¢ moaynamm (kacceramm) «Plug
and Play» komnaHum Siemon, u ¢ aganTepHbiMy niactmHamm MTP®, UnHoBa-
LUWOHHbIe BbiABUKHbIE BepTUKalibHble NaT4-naHenn Zero-U B 30He KOMMYTa-
uum wkados VersaPOD cywjecTBeHHO yNpoLLaloT KOMMYTaLMIO flaxke Npu
CamMoM MJIOTHOM pa3MelLeHU M aKTUBHOro o6opyaoBaHUA.

bonee nogpo6Hyio nHdopmaLmio No peleHnAm cemeincTa
VersaPOD KomnaHum Siemon anA LieHTPOB 06paboTKM faHHbIX

MOXHO HaiTi no agpecy: www.siemon.com/VPOD

COHYT(TBYIOI.I.IME acTemMbl

CemeiictBo Siemon «Plug and Play» nopfiepxnmBaeTca WMPOKMM AUAnNasoHOM CONYTCTBYIOLWEN NPOAYKLMN — NONHOPYHKLIMOHANbHbIX

BOJIOKOHHO-ONMTUYECKUX PeLleHuit Bbicoyariiuero Kayecrsa. Mpeanaraiotca KoHGUrypaLumu, paccuMTaHHble Kak Ha 10-rurabutHbie

npunoxenun (XGLO), Tak n Ha rurabuTHbie ckopocty (LightSystem), npnuem Bce 3T pewieHun 6e3 npo6sem MHTErpypyIOTCA C CEMENCTBOM

Siemon «Plug and Play», ynoBneTsopss nio6bie NOTpe6HOCTU B 0611aCTV BOJIOKOHHO-ONTUYECKNX CUCTEM.

www.siemon.com

(ucrema KOHHEKTOPOB € MeXaHUYeckum mydroBbim coeanHeHuem XLR8™

WHcTpymeHT gna 3aaenkm KOHHEKTOPOB MHHOBALMOHHO KOHCTPYKLUMM o6ecneunBaeT
BbICOKOKaYeCTBEHHbIe N BbICOKOCKOPOCTHbIE COeAVHEHNA NPU MaKCMMasbHO YNpPOLLeHHOM
moHTaxe. Mpeanaralotca KoHHekTopbl LC 1 SC.

BonokoHHo-onTHYeCKNii pacnpenen UTeNbHbIii Kabenb

LLinpokuit AananasoH KOHCTPYKLMIA Kabens, pasnuyHbie KONMYECTBa BONIOKOH, XapaKTepUCTMKN ne-
pepaun n KOHGUrypawummn nossosfAIoT peann3oBaTb camMble pasHble BapMaHTbl KabeNlbHbIX cucTeMm.

MpeTepmuHNpoBaHHblie KabenbHble CerMeHTbI

B HMx ncnonb3ytorca koHHekTopbl LC, SC, ST unu MTRJ, B 3aBoACKUX YCUIOBUAX YCTaHOBJIEHHbIE Ha
Kabenb mapku Siemon. B pesynbrare npefiaraerca OKOHLOBaHHbIV ¢ 061X CTOPOH roToBbIN
cermeHT, o6napaloLmil BbiCOYalUMMK XapaKTepncTiKaMu. 3aBofiCKMe onTUYecKue cermeHTbl
KOMMaHMM Siemon cnelyanbHo co3faBanuch ANA LIeHTPoB 06paboTKu AaHHbIX, YTOGbI MOHTaX
MOXHO 6bifI0 MaKCMMarnbHO YCKOPUTb.

Pewenua ana paﬁolmx MecT

BblcokonpounssoguTesibHble onTuueckue Kabenm Siemon MOXHO npokiagpisaTb NpAMO [0
pa60l| UX MECT, NOCKOJIbKY KOMMaHVA BbiMyCKaeT I.IJIIIPOKI/II‘/'I ACCOPTUMEHT NULEeBbIX MN1aCTUH,
6oKcoB NnoBepPXHOCTHOr0O MOHTa<a, KOpPMNyCOB U afanTepoB, NpegHasHa4YeHHbIX ANA pasmelleHna
ONTUYeCKUX KOMMNOHEHTOB.
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